2 RPT-800AP SCHUKO Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive USB 3 SCHUKO 1 шт. 2 433,60 2 433,60
3 K602 EN MARVO Клавіатура Multi-LED USB 2 шт. 280,80 561,60
4 GM195 white Gemix бездротова мишка 5 шт. 128,70 643,50

Разом: 12 062,70
Усього найменувань 4, на суму 12 062,70 UAH
Дванадцять тисяч шістдесят дві гривні 70 копійок

Менеджер Петраш Р.